[image: image1.jpg]

关于2017年浙江省装备制造业首台（套）重大技术装备保险拟补偿项目的公示
各有关单位：
    根据《浙江省装备制造业首台（套）重大技术装备保险补偿实施方案》（试行）（浙经信技术〔2014〕422号）和《关于开展2017年浙江省装备制造业首台（套）重大技术装备保险补偿工作的通知》（浙经信技术〔2017〕241号）的要求，经有关保险公司汇总并报送相关材料，并由省经信委、省财政厅和省保监局共同审核，现就2017年省装备制造业首台（套）保险拟补偿项目进行公示（详见附件），公示期为11月24日-11月30日。如有意见，请在公示期内书面向省经信委、省财政厅、省保监局反映，反映的情况应符合事实、有据可查。

联系方式：

省经信委：0571-87052587；

省财政厅：0571-87058420；

省保监局：0571-85778209。

附件：2017年浙江省装备制造业首台（套）重大技术装备保险拟补偿项目清单

浙江省经济和信息化委员会

                              2017年11月24日

2017年浙江省装备制造业首台（套）重大技术装备保险拟补偿项目清单

                         单位：万元

	序号
	企业名称
	地区
	产品名称
	拟投保装备

总价
	拟补贴额度
	险种
	保单号
	承保公司

	1
	浙江金澳兰机床有限公司
	金华  武义
	T2-160闭式双点偏心齿轮式压力机
	900
	20
	首台套综合险
	PZCV201733070000000003
	中国人民财产保险股份有限公司浙江省分公司

	2
	义乌市黑白矿山机械有限公司
	义乌
	单段颚式破碎机
	2180
	52
	首台套综合险
	PZCV201733070000000004
	中国人民财产保险股份有限公司浙江省分公司

	3
	明峰医疗器械有限公司
	绍兴越城
	ScintCare CT 16
	12500
	300
	首台套综合险
	PZCV201733060000000003
	中国人民财产保险股份有限公司浙江省分公司

	4
	杭州华鹰游艇有限公司
	杭州富阳
	Aquila
双体动力游艇
	9300
	25
	首台套综合险
	PZAI201733040000000036（国际通用条款Commercial General Liability）
	中国人民财产保险股份有限公司浙江省分公司

	5
	埃里斯克矿山工程机械有限公司
	绍兴诸暨
	MH900C液压圆锥破碎机
	680
	16
	首台套综合险
	PZCV20173306000000000
	中国人民财产保险股份有限公司浙江省分公司

	6
	杭州中泰深冷技术股份有限公司
	杭州富阳
	基于煤制天然气与合成氨尾气集中处理的大型LNG制备装置ZT14074
	11360
	273
	首台套综合险
	11209601900346764867
	中国平安财产保险股份有限公司浙江分公司

	7
	浙江明泉工业涂装有限公司
	湖州德清
	MQTZ节能环保型汽车部件电泳涂装生产线
	306
	7
	首台套综合险
	11211041900350317863
	中国平安财产保险股份有限公司浙江分公司

	8
	浙江双林机械股份有限公司
	湖州德清
	特大口径聚乙烯HDPE2600实壁管材生产装备
	1062.6
	26
	首台套综合险
	11211041900352716020
	中国平安财产保险股份有限公司浙江分公司

	9
	浙江朋诚科技有限公司
	金华东阳
	高速轧制铜杆二辊45°侧交轧机组
	230
	6
	首台套综合险
	11212011900346640240
	中国平安财产保险股份有限公司浙江分公司

	10
	新昌县蓝翔机械有限公司
	绍兴新昌
	LX-1000型高速加弹包覆一体机
	208
	5
	首台套综合险
	14703001900345587901
	中国平安财产保险股份有限公司浙江分公司

	11
	浙江连成环保科技有限公司
	金华市
	脉冲电源
	1914
	46
	首台套综合险
	PZAJ201733015320000001
	中国大地财产保险股份有限公司浙江分公司

1
2